UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI – UFCA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP

PORTARIA N° 933, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018.

Designa os  membros da Comissão Julgadora
do  Concurso  Público  para  Professor  do
Magistério Superior,  Edital  35/2018, setor de
estudo Estudos Educacionais Básicos.

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Cariri – UFCA,
Roberto Rodrigues Ramos, no uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria
nº 06 de 18 de julho de 2013, publicada no D.O.U em 19/07/2013, assim como a Portaria
Reitoria nº 110, de 02/06/2017, publicada no D.O.U em 09/06/2017, e tendo em vista o que
consta no Processo: 23507.003322/2018-88,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar a Profa.  Dra. Neide  Fernandes  Monteiro  Veras –  UFC
(Presidente), a  Profa. Dra. Elisangela André da Silva Costa –  UNILAB (1º Membro), a
Profa.  Dra.  Edivone  Meire  Oliveira  –  URCA (2º  Membro),  a Profa.  Dra.  Jaqueline
Dourado do Nascimento – UFCA (Suplente) e a Profa. Dra. Ana Carmita Bezerra de
Souza – UFCA (Suplente)  para compor a  Comissão Julgadora do Concurso Público para
Professor do Magistério Superior, Edital n° 35/2018, setor de estudo: Estudos Educacionais
Básicos.

PUBLIQUE-SE.

ROBERTO RODRIGUES RAMOS
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas